АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.03.2021                                                                                                                        № 16 о/д
с. Ягодное

О временном ограничении движения автотранспорта на автомобильных дорогах
общего пользования в период с  01.04.2021 по 15.05.2021

         В соответствии с постановлением администрации Томской области от 27.03.2012                № 109 а «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области», Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в  муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»,

[bookmark: _GoBack]        1. Запретить с 01.04.2021 по 15.05.2021 движение по дорогам Ягодного сельского поселения: тракторов и грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3,5 т.
        2.  Разовые пропуска выдаются в администрации сельского поселения.
        3. Директору МУП «Ягодное ЖКХ» А.А.Ходкевичу в срок до 01.04.2021 организовать установку знаков по ограничению движения автотранспорта на территории сельского поселения.
        4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                     Г.И. Баранов